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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88718401R

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit METAJ  STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Polican  POLICAN Lagjja " Plirez", rruga e Uzines, 
zona B, godina me nr. pasurie 15/4, zona kadastrale nr.3019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje dhe perpunim i pllakave te gurit dekorativ, tregtimi 

dhe eksportimi i tyre. Nxjerrje, perpunim, tregtim me 
shumice dhe pakice te materialit drusor, lende e pare dhe 
nenprodukteve te tij, si dhe import – eksport i tyre. Nxjerrje, 
perpunim, tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit si : gure, çakull, rere, stabilizante inerte dhe 
materiale te tjera si dhe import – eksport i tyre. Kryerja e çdo 
operacioni financiar tregtar dhe industrial me pasuri te 
paluajtshme dhe te luajtshme qe mund te lidhen 
drejtpersedrejti me nje nga objektet e aktivitetit te shoqerise. 
Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, 
materiale pastrimi, ndriçimi, kancelari, elektrike, etj
Ylli Kondi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2019                Deri: 04/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliKondi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METAJ  STONE
E-Mail: ylli kondi@gmail.com  
Telefon: 0682785871  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623144-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699459-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2018 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja" Qëndër", Bulevardi Miqësia, zona kadastrale 3019, nr.pasurie 12/201-
N1,godinë 3- katëshe, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja “ Qender “, sheshi “ Tomorri “, objekti me nr.pasurie 12/57, zona kadastrale 
nr.3019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944448-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date19.09.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3A5D6F-9508-48C0-A50E-28920AF25B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97892F7-DD85-4994-BE85-640C1430F575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6390D53D-C460-4957-9538-7432D4F4857A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B249F67-5EE5-4A21-96C4-29ACAE29CE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02814E0-C791-45B7-B07D-AD07A6A29816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E561AFEA-D553-4BFD-B344-C32361C7BEC1
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Plirez", rruga e Uzines, zona B, godina me nr. pasurie 15/4, zona kadastrale 
nr.3019;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja" Qëndër", Bulevardi Miqësia, zona kadastrale 3019, nr.pasurie 12/201-N1,godinë 
3- katëshe, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422965-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
04.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.2508 Rep., Nr.1448 Kol., datë 04.12.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të 
kuotave nga palët shitëse: Z. Armand Metaj tek pala blerëse Z. Ylli Kondi.  
Telefon ishte            ("0696624583")          u be            ("0682785871")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ylli kondi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Kondi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armand Metaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Kondi")                      Nga data "04/12/2019             
Ne daten "04/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Armand Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533454-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit metaj stone.xlsx
pasqyra e performances  metaj stone.xlsx
bilanci metaj stone 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E3981D-D392-4EAC-9600-6ABFF27F8244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E76224-A164-4B1B-B05D-955E62DF3350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB038F6C-B161-4974-B61F-02BDD6CB02A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967D77AA-6A20-4921-B8B0-0CEAF980E7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F84099-506B-4D00-987C-CBF67E9BDABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F10195-746E-49BF-BBCB-BBBACE8CA746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9CB33-E18A-4B8D-9210-94740B82AFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C00D8AB-CEB5-48B2-868A-3CCBF64CF35C
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Vendim divident  metaj stone   2019.pdf

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671310-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
10.03.2021 per pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 10.03.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702703-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.05.2021 ku është vendosur: 
Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726262-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim divident  metaj stone   2020.pdf
pozicion metaj stone.xlsx
bilanci metaj stone 2020.pdf
performanca metaj stone.xlsx

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970BA39C-B89F-4D04-94EF-470BFEEE0B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48690A3-2DC0-40B6-A06F-68BD9AC27329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C62926A-2C14-4BCA-B557-3A296A168F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FD7C47-7CEA-4F86-AC90-E3B8C7C3333B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183279D9-AA38-44DE-94CA-B85D780F91BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B120912C-E8CA-468F-9246-51511C6163C9

